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1/1

DOUBLAGE ZONE AVANT
Châteauroux du 16/05/2021

210168

Réclamations admises jusqu'au 31/05/2021 à FRANCOLOMB Mail : francolomb62@gmail.com

Pt extrême : 478 km28 pigeons lâchés à 08:22 Pt avant : 358 km

Mises

Catégorie : 1 an

Société

1

1

1

3

Licence n°1415

5

3

20

28

Ama

Arras ALC ZA

Auchy les Hesdin 

Avesne le Comte 

Enga

1 3 367771 13:12:39FR 1265,819Abbeville 47022 20 2 / A1 7DENEUX Frères
2 5 358010 13:27:04FR 1173,608Feuillères 59211 20 5 / A2 1TILMANT J-François

3 2 13:48:47FR 1125,81047025 20 3 / A3 7DENEUX Frères
3 20 374454 13:55:24FR 1122,164Canchy 48726 20 6 / R4 17WIDEHEM Christian

20 2 13:55:34FR 1121,60348396 20 14 / R5 17WIDEHEM Christian

5 2 13:45:22FR 1107,18850240 20 3 / A6 1TILMANT J-François

20 3 14:29:37FR 1017,79248371 20 4 / R7 18WIDEHEM Christian
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